

Årsplan 2023 for Børnehuset Strandstræde

Datoer og tidspunkter finder du i AULA eller på børnehusets opslagstavle

Måned	Aktivitet/Event
Januar	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven hver uge Børneliv i sundbalance
Februar	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Fastelavn, hvor vi laver forhindringsbane og slår katten af tønden. Børnene og de voksne er også klædet ud. Børneliv i sundbalance
Marts	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Muslingerne og Krabberne skal i biografen Børneliv i sundbalance (fokus på frugt) Musikskolen årgang 2018 Færgegården årgang 2017
April	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Her står den i Hummernes tegn. Der bliver holdt discofest og afslutningstur. Den dag Hummerne stoppere bliver der lavet pølser og brød over bål. Børneliv i sundbalance (fokus på grøntsager)
Maj	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Arbejdsdag og bedsteforældredag OL med de andre børnehuse i området Børneliv i sundbalance (fokus på frugt) Historieuge
Juni	Sommerfest for børn, forældre og søskende Børneliv i sundbalance (fokus på frugt)
Juli	Børneliv i sundbalance (fokus på grøntsager)
August	Jazzfestival hvor vi deltager sammen med de andre børnehuse Børneliv i sundbalance (fokus på frugt)

September	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Børneliv i sundbalance (fokus på frugt)
Oktober	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Børneliv i sundbalance (fokus på frugt) Uge 41 med børneliv i sundbalance
November	Idrætshallen hver uge. Hele huset holder fælles samling hver fredag. Dino og Bamseven - hver uge Vi starter på julegaver Muslingerne og Krabberne skal i biografen Børneliv i sundbalance (fokus på frugt)
December	Vi julehygger hele december Vi henter juletræ Hele huset synger julesange hver fredag Her har vi julefrokost og grøddag hvor julemanden måske kommer på besøg. Vi går også i kirke. Krabberne skal gå Lucia på Ejegod centeret og for bedsteforældre. Vi holder julehygge for forældre og søskende med kaffe og æbleskiver samt Luciaoptog Børneliv i sundbalance (fokus på frugt)
